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DREJTORIA E BUJOESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

N€ bazd td nenit 17 shkronja c te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, Vendimin
e Kuvendit td Komunds pdr miratimin e Buxhetit t€ Komunds s6 podujeves 2014, nr.
01-400-10425, dt. 26 shtator 2013 dhe nenit 15 td Rregullores td Kuvendit t€ Komunds
se Podujevds pdr caktimin e kritereve p€r ndarje t€ mjeteve buxhetore nga kategoria
ekonomike subvencione dhe ansfere, nr. 011111-400 te dates 28 maj 2012 dhe
Ndryshimin e Rregullores p6r mbdshtetje dhe ndihmd nga kategoria buxhetore
subvencione dhe transfere nr.011172400, Drejtoria e Bujq€sis€ Pylltarisd dhe Zhvillimit
Rural, nd zbatim td planit vjetor pdr vitin 2014, b€n6:

FTESE PUBLIKE

P€r aplikim nd projektin:

P6rfitues 60 bletard me nga 5 shoqdri bletdsh

KUSHTET PER APLIKIM:

- Te jete banor i Komunds sd Podujevds ( kopja e letdrnjoftimit)
- Te jet anetar i Shoqates s6 bletarisd
- Fleta poseduese ( se paku t ha)
- T€ ket€ sd paku 10 shoqdri bletesh
- Td jetd I trajnuar n6 l6min e bletarisd
- Pdrpardsi kane grate kryefamiljare td cilat I plot€sojnd kriteret

- Afati i aplikimit: prej dat6slZ.tlfufi deri m6jo" of 2014
- Aplikacionet dordzohen nd Qendrdn e shdrbimit per qytetarE, objekti i Komunds
zyra nr.14

Nn 12 -3k''- {Cc'x
Podujevd
8 rnaj 2014 Drejtori

Vezit


